Atividade Legislativa

Requerimento da Subcomissão do Judiciário - CCJ n° 34, de 2000

Autoria: Subcomissão do "Judiciário"

Iniciativa:

Ementa:

Solicita ao Banco Central do Brasil informações sobre os depósitos e débitos de contas correntes que receberam
créditos de recursos orçamentários da União destinados à obra de construção do Fórum Trabalhista de São Paulo.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 30/10/2000 - INFORMAÇÕES
RECEBIDAS

TRAMITAÇÃO

01/03/2001 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo Arquivado.Ação:

29/01/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhando ao Arquivo.Ação:

23/01/2001 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Ao PLEG, com destino ao Arquivo.Ação:

31/10/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Gabinete da Senadora Heloísa Helena, atendendo a pedido.Ação:

30/10/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

INFORMAÇÕES RECEBIDASSituação:

A Presidência comunica ao Plenário o recebimento do Aviso nº 595, de 2000, de 13 do corrente, do Ministro da Fazenda,
encaminhando as informações em resposta ao Requerimento nº 34, de 2000-SCJ, de fls. 72/73.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 21344

19/09/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Em 14.09.2000, foi expedido o Ofício SF nº 1.325/2000, ao Ministro da Fazenda  (Fls. 71).
O Requerimento ficará na Secretaria-Geral da Mesa aguardando as informações.

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento da Subcomissão do Judiciário - CCJ n° 34, de 2000

TRAMITAÇÃO

19/09/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Em 13.09.2000, a Presidência comunica ao Plenário o deferimento do encaminhamento do presente Requerimento ao Ministro
da Fazenda.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 18524-18525

19/09/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntei, às fls. 42, o Requerimento nº 48, de 2000-SCJ da Senadora Heloísa Helena, solicitando adequação regimental do
Requerimento nº 34, de 2000-SCJ, sem qualquer alteração no médito.

Ação:

19/09/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

A Mesa, em reunião realizada em 13.09.2000, aprova o Parecer do Relator, Senador Antonio Carlos Magalhães.
À Secretaria-Geral da Mesa, para as providências.

Ação:

19/09/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

O Senhor Presidente, Senador Antonio Carlos Magalhães, avoca o presente Requerimento para relatar.Ação:

15/09/2000 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 71 (setenta e uma) folhas numeradas e rubricadas.
À SGM.

Ação:

DOCUMENTOS

RSJ 34/2000

15/09/2000Data:

 Subcomissão do "Judiciário"Autor:

nullLocal:

Solicita ao Banco Central do Brasil informações sobre os depósitos e débitos de contas correntes que receberam créditos de
recursos orçamentários da União destinados à obra de construção do Fórum Trabalhista de São Paulo.

Descrição/Ementa:

pg 2